Deo, et útique filii similitudinem patris habere debent.

R. Coróna áurea super caput ejus, * Expressa signo sanctitátis, glória honoris, et opus fortitudinis.

V. Quóniam prævenisti eum in benedictionibus dulcedinis, posuisti in cápite ejus corónam de lápide pretioso. — Expres- sa signo.

Lectio viij.

Pacifici autem in semetipsis sunt, qui omnes animi sui motus componentes, et subji- cientes ratióni, id est, menti et spirítui, carnalésque concupiscéntias habentes edómitas, fiunt regnum Dei. In quo ita sunt ordi- nata ómnia, ut id quod est in hómine præcipuum et excéllens, hoc ímperet céteris non reluctántibus, quæ sunt nobis bestiisque commúnia: atque id ipsum, quod excéllit in hómine, id est, mens et ratió, sub- jiciátur potióri, quod est ipsa véritas, unigénitus Filius Dei. Neque enim imperáre inferióribus potest, nisi superiori se ipse subjiciat. Et hæc est pax, quæ datur in terra homi- nibus bonæ voluntátis :

hæc vita consummáti per- fectique sapiéntis.

R. Hic est vere Martyr, qui pro Christi nómine sanguí- nem suum fudit : * Qui minas júdicum non tímuit, nec terrænæ digni- tátis glóriam quæsivit, sed ad cœlestia regna pervé- nit. **V.** Justum deduxit Dóminus per vias rectas, et osténdit illi regnum Dei. — Qui minas. Glória Patri. Qui minas.

Lectio ix.

DE hujusmodi regno pacatissimo et ordi- natissimo missus est foras princeps hujus sæculi, qui perversis inordinatisque dominátur. Hac pace intrínsecus constitúta atque firmáta, quascúmque per- secutiónes ille, qui foras missus est, forínsecus concitáverit, auget glóriam quæ secúndum Deum est ; non áliquid in illo ædificio labefáctans, sed deficién- tibus máchinis suis inno- téscere fáciens, quanta firmitas intus exstrúcta sit. Ideo séquitur : Beáti, qui persecutiónem patiún- tur propter justítiam: quóniam ipsórum est regnum cœlórum.

Te Deum. 18.

Vesp. a Capit. de seq.

DIE VI. JUNII.

S. Norberti

Episc. et Conf. Duplex.

Omnia de Comm. Conf.

Pont. [70] præter seq.

Oratio.

DEus, qui beátum Nor- bértum Confessórem tuum atque Pontíficem, verbi tui præcónem exímium effecisti, et per eum Ecclésiám tuam nova prole fecundásti: præsta quæsumus, ut ejúsdem suffragántibus méritis, quod ore simul et ópere dócuit, te adjuvánte exercere valeámus. Per Dóminum.

Commem. præced. Aña.

Qui vult venire post me, abneget semetipsum, et tollat crucem suam, et sequatur me. **V.** Justus.

In j. Nocturno, Lectiones de Scriptura occurrente.

In II. Nocturno.

Lectio ib.

Orbértus, nobilís- simis paréntibus natus, adolescens liberalibus disciplinis eru- dítus, in ipsa póstea impe- ratóris aula, spretis mundi illécebris, ecclesiásticæ militiæ ascribi vóluit. Sacris initiátus, rejéctis móllibus ac spléndidis vé- stibus, pellicea melóte

indútus, prædicatióni ver- bi Dei se totum dedit. Abdicátis ecclesiásticis provéntibus satis amplis, et património in páuperes erogáto, semel in die sub vésperam solo cibo Qua- dragesimáli utens, nudis- que pédibus, et lácera veste sub brumáli rigóre incédens, miræ austeritá- tis vitam est aggréssus. Potens ígitur ópere et sermóne innúmeros hæré- ticos ad fidem, peccatóres ad pœniténtiam, dissiden- tes ad pacem, et concór- diam revocávit.

R. Inveni David servum meum, óleo sancto meo unxi eum : * Manus enim mea auxiliábitur ei. **V.** Ni- hil proficiet inimicus in eo, et filius iniquitátis non nocébit ei. — Manus.

Lectio v.

CUM Laudúni esset, ab Episcopo rogátus, ne a sua diocési discéderet, désertum in ea locum, qui Præmonstrátus dicebá- tur, sibi delégit ; ibique trédecim sóciis aggregá- tis, Præmonstrátensem ór- dinem instituit, divíni- tus accépta per visum régula a sancto Augu- stino. Cum vero ejus fama sanctitátis in dies magis

augeretur, ac plúrimi ad eum quotidie discipuli convenirent, idem ordo ab Honorio secúndo, aliisque summis Pontificibus confirmátus, ac plúribus ab eo monastéris ædificátis, mirífice propagátus est.

R. Pósui adjutórium super poténtem, et exaltávi eléctum de plebe mea : * Manus enim mea auxiliábitur ei. **V.** Invéni David servum meum, óleo sancto meo unxi eum. — Manus.

Lectio vj.

ANtuéripam accersitus, in ea urbe Tanchelini nefáriam hæresim profligávit. Prophético spíritu, et miráculis cláruit. Archiepiscopus tandem (licet relúctans) Magdeburgénsis creátus, ecclesiásticam disciplinam, præsertim cœlibátum, constánter propugnávit. Rhemis in concilio Innocéntium secúndum egrégie adjúvit, et Romam cum aliis Episcopis proféctus, schisma Petri Leonis compréssit. Postrémo vir Dei méritis, et Spíritu sancto plenus, Magdebúrgi obdormívit in Dómino, anno salutis millésimo centésimo tri-

gésimo quarto, die sexta Júnii. **R.** Iste est. [78]

In iij. Nocturno, Homilia.
Lectio sancti Evangelii,
de eodem Communi. [81]

DIE IX. JUNII.

SS. Primi et Feliciani Martyrum.

Ad Vesperas, Aña. Istórum est enim regnum cœlorum, qui contempserunt vitam mundi, et pervenerunt ad præmia regni, et laverunt stolas suas in sanguine Agni.

V. Lætámini.

Oratio.

FAC nos, quæsumus Dómine, sanctorum Mátyrum tuorum Primi et Feliciani semper festa sectári : quorum suffrágiis protectionis tuæ dona sentiámus. Per Dóminum.

Lectio ij.

Rimus et Felicianus fratres, in persecutione Diocletiani et Maximiani accusati christianæ religionis, in vincula conjiciuntur : quibus solúti, inde eripiuntur ab Angelo. Mox ad prætorem addúcti, cum christianam fidem acerrime tuerentur, alter ab áltero distrácti sunt : ac primum varie tentáta est constán-